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Jałowiec płożący Wiltoni

Cena 16,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 2000

Opis produktu
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Jałowiec płożący Wiltoni
Krzew iglasty o niskim, ścielącym pokroju i dosyć silnym tempie wzrostu, tworzący wspaniałe, gęste kobierce szczelnie

okrywające podłoże. Po 10 latach uprawy krzew ma około 2-2,5 metra średnicy przy zaledwie 0,1 m wysokości. Pędy i gałązki
są wiotkie, mocno rozgałęzione, ścielą się po ziemi, a ich końce nie wznoszą się ku górze. Drobne, słabo odstające i ostro

zakończone igiełki gęsto okalają wałeczkowate pędy. Igły są niebieskawe lub zielono-niebieskie. Gałązki łatwo się ukorzeniają
tworząc zwarte i trwałe kobierce. Zimą krzewy nabierają lekko fioletowej barwy, zwłaszcza w miejscach nasłonecznionych. W

sprzedaży bywają dostępne formy szczepione oferowane w postaci miniaturowych drzewek o malowniczo zwisających pędach.

Oferowane sadzonki pochodzą wyłącznie z pierwszego gatunku, są
zdrowe i mają prawidłowy system korzeniowy odpowiadający danemu

typu podkładki. Oferowane drzewka na naszych aukcjach posiadają
paszporty które gwarantują brak obecności jakichkolwiek chorób. Każda

wysyłana roślina jest oznaczona etykietą na której znajduje się pełna
nazwa gatunku i odmiany. Wszyscy nasi potencjalni klienci mają prawo

do wglądu paszportów oferowanego materiału. Przy zakupie 10szt z
jednego gatunku istnieje możliwość wydania dokumentu dostawcy oraz

paszportu.
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Każde zlecenie od początku do końca przygotowywane jest

przez jedną osobę co zmniejsza ryzyko pomyłki oraz

motywuje pracownika do starannego przygotowania paczki. Wszystkie
rośliny przed wysyłką są starannie moczone

w wodzie aby mogły dotrzeć do klienta w możliwie najlepszych
warunkach. Na czas transportu korzenie lub bryła korzeniowa owijane

są czarną folią z dodatkiem trocin lub ziemi po czym rośliny
zabezpieczone są solidnym kartonem i ostatecznie papierem.
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